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6a jornada LLIGA ALEVINA 23 març
CALELLA, 23/3/2024

Prova 1 Fem., 400m Estils Alevina Femenina
23/03/2024 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 3

1 SAN NICOLAS MARIN, Abril 12 C.N. Badalona NT
2 MALAGON GARCIA, Ariadna 12 C.N. Badalona 7:59.09
3 MARIN SORIA, Clara 11 C.N. Badalona 7:31.71
4 HERRERO RUIZ, Paula 12 C.N. Badalona 7:51.54
5 CERDÒ ULLED, Aina 12 C.N. Badalona 9:12.75
6 CARRERAS SAULEDA, Violeta 12 C.N. Calella NT

Sèrie 2 de 3

1 LOPEZ SAA, Dana 12 C.N. Calella 7:22.30
2 PEREZ SALVADO, Aitana 11 C.N. Badalona 7:01.93
3 BERNARDEZ BAGES, Brenda 11 C.N. Calella 6:44.05
4 VAZQUEZ AZDAOU, Sara 11 C.N. Badalona 7:01.22
5 MOLINA SIMA, Ivet 12 C.N. Badalona 7:02.77
6 SANCHEZ HERNANDEZ, Marina 11 C.N. Badalona 7:25.92

Sèrie 3 de 3

1 NEBOT ABELLAN, Isabel 11 C.N. Calella 6:26.32
2 SERRA SOSA, Gala 11 C.N. Calella 6:22.89
3 PUPKEVICH BARANOUSKAYA, Nina 11 C.N. Badalona 5:53.49
4 DE ASSIS HASSAMO, Maria Rita 11 C.N. Sant Adrià 6:19.66
5 PUJAZON PEREZ, Ana 11 C.N. Calella 6:26.16
6 DE CLASCA CASADEVALL, Ona 11 C.N. Calella 6:34.58

Prova 2 Masc., 400m Estils Alevina Masculina
23/03/2024 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 4

2 OSIPOV, Mark 12 C.N. Badalona NT
3 OLIVERA VILLAESCUSA, Pol 12 C.N. Badalona NT
4 HUERTAS CABALLERO, Arnau 11 C.N. Badalona NT

Sèrie 2 de 4

1 TUDELA SIMA, Hector 11 C.N. Badalona NT
2 BARRIOS HERNANDEZ, Hugo 12 C.N. Badalona NT
3 ALDOKHIN KALININ, Ivan 11 C.N. Calella NT
4 GUIRADO RUIZ, Mario 11 C.N. Badalona NT
5 RUBIO DIAZ, Joan 12 C.N. Badalona NT

Sèrie 3 de 4

1 ALVAREZ ORTIZ, Didac 12 C.N. Badalona NT
2 ELIES ARGEMI, Albert 12 C.N. Calella NT
3 RUESCAS BERTRAN, Daniel 11 C.N. Badalona NT
4 GONZALEZ CRESPO, Eric 11 C.N. Calella NT
5 HEREDIA NEVADO, Ivan 11 C.N. Sant Adrià NT
6 KORNIENKO, Vladimir 12 C.N. Calella NT
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6a jornada LLIGA ALEVINA 23 març
CALELLA, 23/3/2024

Prova 2, Masc., 400m Estils

Sèrie 4 de 4

1 OSORIO LOVO, Novak 12 C.N. Sant Adrià NT
2 GALLEGO DAVYDENKO, Javier 11 C.N. Calella NT
3 SANCHEZ CARMONA, Biel 11 C.N. Calella 7:28.08
4 MANERO I OLIVA, Miquel 12 C.N. Sant Adrià NT
5 GALERA PEREIRA, Izan 11 C.N. Badalona NT
6 ROMANCHENKO, Nikita 12 C.N. Badalona NT

Prova 3 Fem., 200m Lliure Alevina Femenina
23/03/2024 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 4

2 RABASSA BORRAS, Paula 11 A.E.N. Júpiter Sant Martí NT
3 CERDÒ ULLED, Aina 12 C.N. Badalona 3:55.99
4 RANA CASTILLO, Aishah Shahbaz 11 C.N. Sant Adrià 3:58.97

Sèrie 2 de 4

1 SAN NICOLAS MARIN, Abril 12 C.N. Badalona 3:26.13
2 HERRERO RUIZ, Paula 12 C.N. Badalona 3:07.69
3 SANCHEZ HERNANDEZ, Marina 11 C.N. Badalona 3:05.70
4 MARIN SORIA, Clara 11 C.N. Badalona 3:05.76
5 MALAGON GARCIA, Ariadna 12 C.N. Badalona 3:23.24
6 CARRERAS SAULEDA, Violeta 12 C.N. Calella 3:35.18

Sèrie 3 de 4

1 MOLINA MONTROIG, Arlet 12 A.E.N. Júpiter Sant Martí 2:53.38
2 MOLINA SIMA, Ivet 12 C.N. Badalona 2:49.54
3 BERNARDEZ BAGES, Brenda 11 C.N. Calella 2:40.61
4 PEREZ SALVADO, Aitana 11 C.N. Badalona 2:47.40
5 VAZQUEZ AZDAOU, Sara 11 C.N. Badalona 2:49.70
6 LOPEZ SAA, Dana 12 C.N. Calella 3:05.26

Sèrie 4 de 4

1 DE CLASCA CASADEVALL, Ona 11 C.N. Calella 2:38.27
2 PUJAZON PEREZ, Ana 11 C.N. Calella 2:29.85
3 SERRA SOSA, Gala 11 C.N. Calella 2:24.09
4 PUPKEVICH BARANOUSKAYA, Nina 11 C.N. Badalona 2:25.06
5 DE ASSIS HASSAMO, Maria Rita 11 C.N. Sant Adrià 2:29.98
6 NEBOT ABELLAN, Isabel 11 C.N. Calella 2:39.57
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6a jornada LLIGA ALEVINA 23 març
CALELLA, 23/3/2024

Prova 4 Masc., 200m Lliure Alevina Masculina
23/03/2024 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 4

1 ESTEBAN OLIMPIA, Juan Jose 12 C.N. Sant Adrià 4:18.48
2 VAQUER AGÜERA, Roger 11 C.N. Calella 3:45.30
3 RUBIO DIAZ, Joan 12 C.N. Badalona 3:20.88
4 GONZALEZ GIBERT, Albert 11 C.N. Badalona 3:35.31
5 HEREDIA NEVADO, Ivan 11 C.N. Sant Adrià 3:45.89
6 CHIVA REGALADO, Gerard 12 A.E.N. Júpiter Sant Martí NT

Sèrie 2 de 4

1 ALDOKHIN KALININ, Ivan 11 C.N. Calella 3:12.28
2 MANERO I OLIVA, Miquel 12 C.N. Sant Adrià 3:06.94
3 OSIPOV, Mark 12 C.N. Badalona 3:06.18
4 ELIES ARGEMI, Albert 12 C.N. Calella 3:06.25
5 KORNIENKO, Vladimir 12 C.N. Calella 3:12.26
6 ROMANCHENKO, Nikita 12 C.N. Badalona 3:19.16

Sèrie 3 de 4

1 HUERTAS CABALLERO, Arnau 11 C.N. Badalona 2:58.11
2 RUESCAS BERTRAN, Daniel 11 C.N. Badalona 2:50.74
3 OLIVERA VILLAESCUSA, Pol 12 C.N. Badalona 2:48.27
4 BARRIOS HERNANDEZ, Hugo 12 C.N. Badalona 2:48.58
5 TUDELA SIMA, Hector 11 C.N. Badalona 2:57.15
6 OSORIO LOVO, Novak 12 C.N. Sant Adrià 3:02.84

Sèrie 4 de 4

1 SANCHEZ CARMONA, Biel 11 C.N. Calella 2:40.04
2 GONZALEZ CRESPO, Eric 11 C.N. Calella 2:35.43
3 GALERA PEREIRA, Izan 11 C.N. Badalona 2:27.39
4 GALLEGO DAVYDENKO, Javier 11 C.N. Calella 2:29.52
5 ALVAREZ ORTIZ, Didac 12 C.N. Badalona 2:38.96
6 GUIRADO RUIZ, Mario 11 C.N. Badalona 2:46.89

Prova 5 Mixte, 4 x 100m Lliure Alevina Mixta
23/03/2024 Llistat de sortida

Sèrie 1 de 2

2 C.N. Sant Adrià 1 C.N. Sant Adrià NT
3 C.N. Badalona 4 C.N. Badalona 5:15.93
4 C.N. Calella 4 C.N. Calella 5:18.93

Sèrie 2 de 2

1 C.N. Calella 2 C.N. Calella 4:57.62
2 C.N. Badalona 1 C.N. Badalona 4:40.16
3 C.N. Calella 1 C.N. Calella 4:17.81
4 C.N. Badalona 2 C.N. Badalona 4:37.59
5 C.N. Badalona 3 C.N. Badalona 4:49.74
6 C.N. Calella 3 C.N. Calella 5:12.04


